
 
 Mis Irbina 1 / Мис Ирбина 1      033/562-300      www.centar.ba 

 

 
 
                                                                                                                                

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo  
Grad Sarajevo 

OPĆINA CENTAR SARAJEVO 
Općinski načelnik 

 
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 
Canton Sarajevo  
City of Sarajevo 

CENTAR MUNICIPALITY 
Municipal Mayor 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Кантон Сарајево  
Град Сарајево 

ОПШТИНА ЦЕНТАР САРАЈЕВО 
Општински начелник 

Broj:16-11-7061/24 
Sarajevo, 20.11.2024.godine 
 
Na osnovu člana 15. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji BiH („Službene 
novine Federacije BiH“, broj: 49/06 i 51/09), člana  25. i 69. Statuta  Općine Centar Sarajevo-
Prečišćen tekst („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 23/04), člana 8. Pravilnika o dodjeli 
novčanih podsticaja za kupovinu stočne hrane br.16-11-4272/24 od 28.06.2024. godine, 
planiranih sredstava u Budžetu Općine Centar Sarajevo, kao podršku poljoprivrednim 
proizvođačima za dodjelu novčanih podsticaja za kupovinu stočne hrane, Općinski načelnik 
donosi : 
 
                                                             ODLUKU 
 
o dodjeli novčanih podsticaja poljoprivrednim proizvođačima za kupovinu stočne 

hrane za uzgoj sitne stoke 
 
 

  I 
      

U skladu sa prijedlogom Komisije za dodjelu novčanih podsticaja poljoprivrednim 
proizvođačima za kupovinu stočne hrane za uzgoj sitne stoke dodjeljuju se novčana sredstva 
sljedećim licima: 
 
Kandidati koji ispunjavaju uslove Javnog poziva i prijedlog raspodjele sredstava: 

Rb IME I PREZIME 
APLIKANTA 

KATEGORIJA 
 

ODOBRENI 
IZNOS 

KM 

1.  Hašim Pandžić  Uzgoj sitne 
stoke 1.056,00 

2.  Zejnil Pandžić Uzgoj sitne 
stoke    960,00 

3.  Meho Muharemović Uzgoj sitne 
stoke  3.568,00 

4.  Fata Pandžić Uzgoj sitne 
stoke    576,00 

5.  Ilinka Rašević Uzgoj sitne 
stoke 2.844,00 

6.  Nenad Ješić Uzgoj sitne 
stoke   784,00 

7.  Spomenka Rađenović Uzgoj sitne 
stoke 1.440,00 



 
 Mis Irbina 1 / Мис Ирбина 1      033/562-300      www.centar.ba 

 

8.  Mensur Pandžić Uzgoj sitne 
stoke stoke  832,00 

9.  Sead Pandžić Uzgoj sitne 
stoke 1.568,00 

10.  Hašim Muharemović Uzgoj sitne 
stoke 2.192,00 

11.  Ćiro Ješić Uzgoj sitne 
stoke 3.024,00 

12.  Kasim Samouk Uzgoj sitne 
stoke 2.416,00 

 UKUPNO                                                         21.260,00 
 

II 
 

Isplatu neto naknade poljoprivrednim proizvođačima za nabavku stočne hrane izvršiti na teret 
budžetske stavke 614200. 

 
III 

 
Na osnovu ove Odluke, Općinski načelnik će sa licima iz tačke I zaključiti Ugovor o regulisanju 
međusobnih prava i obaveza. 

IV 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena na web stranici i oglasnoj ploči 
Općine Centar Sarajevo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Služba za finansije 
2. Evidencija 
3. Arhiva 

                       
 
 
 
 
 
 
     
 
         OPĆINSKI NAČELNIK 
      
                    
              ______________________ 
                 Srđan Mandić 



 
 Mis Irbina 1 / Мис Ирбина 1      033/562-300      www.centar.ba 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	OPĆINA CENTAR SARAJEVO
	CENTAR MUNICIPALITY

